
Prodej dvougeneračního RD 7+2, 240 m2, zahrada 542 m2, Družec, okr. Kladno

Vlastnictví: osobní Okres: Kladno

8.490.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Družec
cena včetně DPH, právních služeb, provize Typ: prodej Ulice: Konečná

Popis nemovitosti:
Bidli nabízí na prodej dvougenerační RD o dvou bytových jednotkách 3+1 a 4+1, s celkovou užitnou plochou 240 m2 a
zahradou 542 m2, na konci slepé ulice, v klidné části obce Družec, okr. Kladno. Družec leží 7 km jihozápadně od Kladna a 15
min. od Prahy (3 km nájezd na dálnici D6 Exit 16 Velká Dobrá), na okraji Křivoklátské vrchoviny. Tento přibližně ze 2/3
podsklepený patrový dům prošel v roce 2015 částečnou rekonstrukcí. Jsou zde plastová okna, nové vstupní dveře, nově
obložené koupelny a WC. V přízemí se nachází předsíň, obývací pokoj (s funkčním krbem), pokoj, místnost s přípravou na
kuchyň a koupelna (se sprchovým koutem a WC). V mezipatře se nachází samostatné WC, s umyvadlem a místnost, kde je
umístěna pračka. Ve 2. NP je průchozí obytná hala, ze které se vchází na terasu, dvě ložnice, průchozí pokoj, rozdělený
kamenným obloukem, kuchyň a koupelna s vanou a WC. Dům je napojen na obecní vodovod, kanalizaci a vytápění zajišťuje
kotel na tuhá paliva. Během několika měsíců bude dům napojen i na plyn. Na pozemku stojí dále patrová stavba, kde je dole
místnost, jež může sloužit jako dílna, letní kuchyně ...., je zde místo s venkovním grilem a v patře skladovací prostor. Parkovat
lze na pozemku. Na zahradě jsou vzrostlé jehličnany i ovocné stromy a je zde dostatek prostoru na vytvoření užitné i relaxační
zóny. Součástí prodeje může být i sousední, budoucí samostatná stavební parcela o velikosti 603 m2 pro možnou výstavbu
dalšího RD, jež je předschválena v rámci probíhající změny územního plánu. Pouze při společné koupi s inzerovaným domem
je cena staveb. par. 3 mil. Kč. Následně bude prodávána samostatně za vyšší cenu. Společná koupě není podmínkou. Dům
se nachází v obci se základní občanskou vybaveností. Je zde MŠ, 1. stupeň ZŠ, OÚ, pošta, knihovna, obchody, restaurace,
lékaři, fotbalový klub. Vynikající dopravní dostupnost zajišťují pravidelné autobus. linky 386 (Kladno-Praha Zličín) a 629
(Kladno-Družec).  Bidli nabízí tuto nemovitost s Dotovanou hypotékou. S vlastními zdroji 1 898 000 Kč budete mít měsíční
splátku pouze 31 274 Kč

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.: 121
Voda: obecní Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 663
Vytápění: ano Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Žižková Silvie
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 216162

strana 1


